
ASUNTO 

varios 

RESUMEN 

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS DE LA BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL 

DE ARQUITECTO/A TÉCNICO/A DEL AYUNTAMIENTO DE ALCOBENDAS POR EL PROCEDIMIENTO DE 

OPOSICIÓN (GRUPO A, SUBGRUPO A2) REF.: BE 2024-003. 

TEXTO DEL DECRETO 

Finalizado el plazo de subsanación a la lista provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas del proceso para la 

generación  de  “UNA  BOLSA  DE  EMPLEO  TEMPORAL  DE  ARQUITECTO/A  TÉCNICO/A”  del 

Ayuntamiento de Alcobendas por el procedimiento de oposición (Grupo A, Subgrupo A2), que nos permita la cobertura 

transitoria por funcionarios interinos/laborales temporales de los puestos vacantes en el Ayuntamiento, de conformidad 

con lo establecido en el artículo 27 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo. 

De conformidad con lo establecido en el art. 127.2 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladores de las Bases de Régimen 

Local y las competencias atribuidas por delegación a la Concejalía de Cultura y Gestión de Talento, en virtud de los 

Acuerdos de la Junta de Gobierno Local 10/070, de fecha 27 de febrero de 2024, y 6/083, de fecha 12 de marzo de 2024 

y 3/098, de fecha 26 de marzo de 2024. 

HE RESUELTO: 

PRIMERO. - Aprobar la lista definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas mediante Anexo I y Anexo II, 

respectivamente, al proceso, conforme al siguiente detalle: 

ANEXO I 

LISTAS DFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS 

Pág. 1 de 9 

Nº 
 

DNI/NIE 
 

PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

 

NOMBRE 

1 ***3194** ALEJANDRES SANCHEZ MARIA ISABEL 

2 ***8677** ALVAREZ REYES BEATRIZ 

3 ***5666** ANTON HERAS OLGA 

4 ***1619** ARTEAGA GARRIDO MARIA ISABEL DE 

5 ***4584** BAILON LOPEZ DE LERENA IGNACIO MANUEL 

6 ***9549** BALLANO MONTALVILLO MARTA 

7 ***0104** BALLESTEROS PUEBLA JESUS 

8 ***7302** BEJARANO JIMENEZ RAUL 

9 ***3190** BENÉITEZ NUEVO IRENE 

10 ***2445** BERNAL DIEZ SUSANA 

11 ***3634** BLANCO AREVALO LAURA 

Plazo De Ingreso Código Emisor Nº Liquidación Identificación Importe 
 

Ayuntamiento de ALCOBENDAS 

DECRETO REGISTRO DE SALIDA 

Nº: 7904 

Fecha: 29/05/2024 

Nº: 

Fecha: 
 

DECRETO 
Datos del Documento Datos del Interesado 

Propuesta: 531608 

Dependencia: D.G. GESTIÓN DEL TALENTO 

 

Órgano Firmante: 

CONCEJALÍA DELEGADA DE CULTURA Y GESTIÓN 

DEL TALENTO 

Delegación por: Acuerdos JGL 10/070-6/083-3/098 

VARIOS INTERESADOS 
 

  

 

   

 



Pág. 2 de 9 

Nº 
 

DNI/NIE 
 

PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

 

NOMBRE 

12 ***8959** BONET TRASPADERNE MARIA TERESA 

13 ***8384** BOTO LORCA BENJAMIN 

14 ***2382** BUENDIA AGUADO FRANCISCO 

15 ***3604** CABAÑAS VENERA MONICA 

16 ***0234** CABRERA MERTENS CAROLINA 

17 ***0270** CAGEAO MORENO FRANCISCO 

18 ***6362** CALDERON PEREZ MIGUEL ANGEL 

19 ***6496** CARRASCO REDONDO MARIA 

20 ***6854** CASTILLO PALACIOS LAURA 

21 ***1565** CAYUELA SANJUAN VICTORIA 

22 ***5720** CERRATO CORRAL RODRIGO 

23 ***0836** CLEMENTE CALVO MARIA PAZ 

24 ***2270** COBO MEDINA JUAN 

25 ***6485** COBO VAZQUEZ BEATRIZ VERONICA 

26 ***3566** CORCUERA SANZ FRANCISCO 

27 ***6055** COSANO AGUILERA LUIS 

28 ***9263** COTILLO ROMERA MARIA DEL CARMEN 

29 ***1772** CUEZVA ARRAZOLA INES 

30 ***8089** DELGADO DURAN ESTHER 

31 ***9595** DELGADO LEOCADIO LARA 

32 ***3945** DIEGO DE LA ESPERANZA MARIA JOSE DE 

33 ***1821** DOMINGUEZ CASTEDO ALVARO 

34 ***0058** DOMINGUEZ VALENZUELA RAUL 

35 ***0790** DONCEL POLO OSCAR 

36 ***4381** DURAN GARCIA SANTIAGO 

37 ***3190** FERNANDEZ ANSORENA LETICIA 

38 ***6499** FERNANDEZ COFRADES GREGORIO 

39 ***7900** FERNANDEZ CREO CARMEN MARIA 

40 ***3378** FERNANDEZ MORENO MARIA MERCEDES 

41 ***0376** FERNANDEZ TOBAR ALVARO 

42 ***7444** FERNANDEZ- GARCIA JESUS MANUEL 

Plazo De Ingreso Código Emisor Nº Liquidación Identificación Importe 
 

Ayuntamiento de ALCOBENDAS 

DECRETO  REGISTRO DE SALIDA 

Nº: 7904 

Fecha: 29/05/2024 

Nº: 

Fecha: 
 

DECRETO 
Datos del Documento Datos del Interesado 

Propuesta: 531608 

Dependencia: D.G. GESTIÓN DEL TALENTO 

 

Órgano Firmante: 

CONCEJALÍA DELEGADA DE CULTURA Y GESTIÓN 

DEL TALENTO 

Delegación por: Acuerdos JGL 10/070-6/083-3/098 

VARIOS INTERESADOS 
 

 



Pág. 3 de 9 

Nº 
 

DNI/NIE 
 

PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

 

NOMBRE 
  MONTES   

43 ***3302** FRUTOS RAMIREZ ADOLFO DE 

44 ***2084** FUENTE MAQUEDA SERGIO DE LA 

45 ***0655** FUENTES RODRIGUEZ BERNARDO 

46 ***3767** FUSTER GONZALEZ RAQUEL 

47 ***8250** GAGO SANTIAGO JAVIER 

48 ***0142** GALINDO PEREIRA LAURA MARIA 

49 ***8079** GAMARRA MARCO ANGEL 

50 ***1478** GARCIA CUEVAS DAVID 

51 ***1625** GARCIA DEL REAL TERESA MARIA 

52 ***0628** GARCIA GONZALEZ ALBERTO 

53 ***5809** GARCIA JIMENEZ MARIA 

54 ***9648** GARCIA PEREZ NOELIA 

55 ***7617** GARCIA SANZ IGNACIO 

56 ***6274** GARCIA SERRANO PATRICIA 

57 ***0642** GARCIA VAL ELENA 

58 ***6150** GARRIDO GARCIA JULIA 

59 ***2710** GIL GARCIA ESTHER 

60 ***4467** GIMENEZ LOSCOS PAULA 

61 ***6443** GODOY MANSILLA MONICA 

62 ***5748** GOMEZ GARRE CLAUDIA 

63 ***5296** GOMEZ OLIAS CRISTINA 

64 ***0422** GONZALEZ ARENAS MARIA ISABEL 

65 ***9656** GONZALEZ BERBEL JOSE MANUEL 

66 ***2552** GONZALEZ GOMEZ-NAVARRO MARIA MERCEDES 

67 ***6161** GONZALEZ LOPEZ INMACULADA 

68 ***2653** GUERRERO BARROSO ALBA 

69 ***3105** GUILLERMO RAMIREZ CARLOS GILBERTO 

70 ***0837** GUZMAN BELLIDO PATRICIA 

71 ***8977** HERRAIZ DEL OLMO ALBERTO 

72 ***5418** HERRERO TARILONTE EVA 

Plazo De Ingreso Código Emisor Nº Liquidación Identificación Importe 
 

Ayuntamiento de ALCOBENDAS 

DECRETO  REGISTRO DE SALIDA 

Nº: 7904 

Fecha: 29/05/2024 

Nº: 

Fecha: 
 

DECRETO 
Datos del Documento Datos del Interesado 

Propuesta: 531608 

Dependencia: D.G. GESTIÓN DEL TALENTO 

 

Órgano Firmante: 

CONCEJALÍA DELEGADA DE CULTURA Y GESTIÓN 

DEL TALENTO 

Delegación por: Acuerdos JGL 10/070-6/083-3/098 

VARIOS INTERESADOS 
 

 



Pág. 4 de 9 

Nº 
 

DNI/NIE 
 

PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

 

NOMBRE 

73 ***2354** HERREROS DIAZ-MAROTO MARTA 

74 ***8201** HIDALGO GONZALEZ JUAN MANUEL 

75 ***5233** HORCAJO CASADO MARÍA TERESA 

76 ***5225** ITURBE URIARTE ELOISA 

77 ***1966** JIMENEZ JIMENEZ DANIEL 

78 ***1303** JIMENEZ VILLAR BEGOÑA 

79 ***7651** LABORDA CARMONA PABLO 

80 ***3549** LACALLE SIGUENZA NATALIA 

81 ***5815** LASALA LOPEZ MARIA BELEN 

82 ***5143** LLORENTE GARCIA RAUL 

83 ***9691** LLORENTE VICENTE MONICA 

84 ***0826** LOPEZ BURGOS MONICA 

85 ***7405** LOPEZ CARCELLER JUAN CARLOS 

86 ***7130** LOPEZ GOMEZ MARIA DEL PILAR 

87 ***0103** LOPEZ MERINO MARIA ANGELES 

88 ***2656** LORENZO PULIDO JOSE ANTONIO 

89 ***5068** LORRIO DOMENE LAURA 

90 ***0648** LOZANO ALVAREZ ALBERTO 

91 ***8312** LUCAS ABILEO VERONICA 

92 ***8831** MAIZA MINTEGUIAGA JOSE ANTONIO 

93 ***8527** MARROQUIN ALONSO PATRICIA 

94 ***3638** MARTIN ALBURQUERQUE ÓSCAR 

95 ***1049** MARTIN RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL 

96 ***8624** MARTIN TANARRO CRISTINA 

97 ***8624** MARTIN TANARRO LAURA 

98 ***7330** MARTÍN BERNAL ANA 

99 ***8187** MARTINEZ BLANCO MARIA SAGRARIO 

100 ***6493** MARTINEZ JUAREZ RAUL 

101 ***3234** MATEO LOPEZ LORENA 

102 ***8753** MATESANZ MARDOMINGO MARIA ISABEL 

103 ***4469** MIRANDA DIAZ-GONZALEZ JESUS ENRIQUE 

Plazo De Ingreso Código Emisor Nº Liquidación Identificación Importe 
 

Ayuntamiento de ALCOBENDAS 

DECRETO  REGISTRO DE SALIDA 

Nº: 7904 

Fecha: 29/05/2024 

Nº: 

Fecha: 
 

DECRETO 
Datos del Documento Datos del Interesado 

Propuesta: 531608 

Dependencia: D.G. GESTIÓN DEL TALENTO 

 

Órgano Firmante: 

CONCEJALÍA DELEGADA DE CULTURA Y GESTIÓN 

DEL TALENTO 

Delegación por: Acuerdos JGL 10/070-6/083-3/098 

VARIOS INTERESADOS 
 

 



Pág. 5 de 9 

Nº 
 

DNI/NIE 
 

PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

 

NOMBRE 

104 ***4457** MOLINA MARTINEZ ESTHER 

105 ***9121** MONTARELO REGIDOR NATALIA 

106 ***7349** MONTESERIN ALVAREZ BARBARA 

107 ***1857** MORALO IZA FRANCISCO JAVIER 

108 ***1685** MORENO MONGE ALMUDENA 

109 ***8927** NAVARRO GARCIA JOSE JAVIER 

110 ***3299** NIETO GILABERTE JAVIER 

111 ***4755** OLMOS HERRERO DAVID 

112 ***4567** ORTEGA PRIETO FRANCISCO 

113 ***4747** PACHECO RUBIO FLORENTINA 

114 ***4240** PARDO BACHILLER JAIME 

115 ***2994** PASCUAL HERRERO ANA MARIA 

116 ***4426** PAZ GARCIA EVA MARIA DE LA 

117 ***1834** PEREZ JIMENEZ ISABEL 

118 ***7938** PIERI JIMENEZ STELLA DOLORES 

119 ***3478** POLO RODRIGUEZ MIGUEL 

120 ***0991** POZO GOMEZ RAUL DEL 

121 ***2075** RAMOS CAMBON EVA 

122 ***4616** RANCHAL CRESPO JESUS 

123 ***5496** REAL JULIAN LORENA DEL 

124 ***0411** REGIDOR ARANZUEQUE MARIA ELENA 

125 ***5668** REY PINTADO LUIS MIGUEL 

126 ***7551** RICO MONJE ALVARO 

127 ***2642** RIVAS PUCH DIANA 

128 ***3459** RIVERA LOPEZ CRISTINA 

129 ***4661** RODRIGUEZ AREA CLARA 

130 ***1298** RODRIGUEZ HERMIDA NOEMI 

131 ***6015** ROJO ROJO ROSALIA 

132 ***9314** ROMANIEGA PIÑEIRO SONIA 

133 ***4758** RUIZ GALAN DAVID 

134 ***0149** RUIZ PELAEZ SUSANA 

Plazo De Ingreso Código Emisor Nº Liquidación Identificación Importe 
 

Ayuntamiento de ALCOBENDAS 

DECRETO  REGISTRO DE SALIDA 

Nº: 7904 

Fecha: 29/05/2024 

Nº: 

Fecha: 
 

DECRETO 
Datos del Documento Datos del Interesado 

Propuesta: 531608 

Dependencia: D.G. GESTIÓN DEL TALENTO 

 

Órgano Firmante: 

CONCEJALÍA DELEGADA DE CULTURA Y GESTIÓN 

DEL TALENTO 

Delegación por: Acuerdos JGL 10/070-6/083-3/098 

VARIOS INTERESADOS 
 

 



ANEXO II 

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS EXCLUIDAS 

SEGUNDO- Aprobar la composición de la Comisión de Selección y lugar, fecha y hora del proceso selectivo, quedando 

como se indica a continuación: 

Pág. 6 de 9 

Nº 
 

DNI/NIE 
PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

 

NOMBRE 
MOTIVOS DE 
EXCLUSIÓN 

1 ***5650** AL MOUKRI SANTOS SONIA Tasas insuficientes 

2 ***0856** AUSERE MONTILLA ELENA No aporta tasas 

Nº 
 

DNI/NIE 
 

PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

 

NOMBRE 

135 ***9342** SAMEH HULLER NORA VIVIANA 

136 ***8479** SANCHEZ MARTIN DAVID 

137 ***8203** SANCHEZ OLMEDILLA M LUISA 

138 ***9477** SANCHEZ RUIZ ELSA 

139 
 

***5195** 
SANCHEZ- 
FUENTES 

 

GARCIA 
 

MARIA JESUS 

140 ***2337** SANCHEZ-SIERRA DE LOS SANTOS RAUL 

141 ***5427** SANZ ALVARO MARIA 

142 ***3088** SANZ ROAS CRISTINA 

143 ***8611** SERRANO BERROCAL CARLOS 

144 ***5886** SLUPSKA HANISZEWSKA ANNA PAULINA 

145 ***8989** SONEIRO MIRANDA EVA 

146 ***1873** TEBAR JUSDADO ESPERANZA 

147 ***5531** TOFIÑO ALVARO ANA MARÍA 

148 ***9032** TORO SANCHEZ ADRIAN 

149 ***7069** TORREJON BRAOJOS ANA 

150 ***2949** TRABALÓN ALAMEDA BEATRIZ 

151 ***4560** VECINO PARRONDO BEGOÑA 

152 ***9590** VEGA ALVAREZ SARA 

153 ***6407** YUSTE LOZANO BEATRIZ 

Plazo De Ingreso Código Emisor Nº Liquidación Identificación Importe 
 

Ayuntamiento de ALCOBENDAS 

DECRETO  REGISTRO DE SALIDA 

Nº: 7904 

Fecha: 29/05/2024 

Nº: 

Fecha: 
 

DECRETO 
Datos del Documento Datos del Interesado 

Propuesta: 531608 

Dependencia: D.G. GESTIÓN DEL TALENTO 

 

Órgano Firmante: 

CONCEJALÍA DELEGADA DE CULTURA Y GESTIÓN 

DEL TALENTO 

Delegación por: Acuerdos JGL 10/070-6/083-3/098 

VARIOS INTERESADOS 
 

 

   

 



COMISIÓN DE SELECCIÓN BOLSA DE EMPLEO DE ARQUITECTO/A TÉCNICO/A (A2) 

PRESIDENTA: 

Titular: María Isabel Sánchez Castro 

Suplente: Celia Catalina Montero 

VOCALES: 

1º Vocal: Titular: Almudena del Río González 

Suplente: María Victoria Candela García 

SECRETARIO: 

Titular: Angelina Peñas Esteban 

Suplente: Mercedes Ocaña Aguirre 

Asesores especialistas: 

• 

• 

• 

María del Carmen Hernández Pérez 

María Elena Hidalgo García 

Elisa Bargueño Pérez 

Podrán actuar como suplentes el resto de los componentes de la Comisión Permanente de Selección según establecen las 

Bases Generales. 

Las personas interesadas podrán promover recusación a cualquier miembro de la Comisión de Selección, en los términos 

previstos en los artículos 23 y 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público; o si 

hubiesen realizado tareas de preparación de personas aspirantes a pruebas selectivas en los cinco años anteriores a la 

publicación de estas bases de convocatoria. 

Podrán asistir a la celebración de la prueba, representantes de los Grupos Políticos en la Corporación Municipal en 

calidad de observadores, hasta un máximo de tres. Los/as representantes sindicales también podrán asistir a la celebración 

de la prueba como observadores, hasta un máximo de 3 y, en la medida de lo posible, serán del ámbito de trabajo al que 

pertenezca la bolsa. 

FECHA Y LUGAR DE REALIZACIÓN EJERCICIO OPOSICIÓN 

La realización del ejercicio de oposición tendrá lugar el sábado 8 de junio de 2024, a las 10:00 horas, en el Instituto 

de Formación Integral en Seguridad y Emergencias de la Comunidad de Madrid (IFISE), sito en Carretera de Colmenar 

Pág. 7 de 9 

Plazo De Ingreso Código Emisor Nº Liquidación Identificación Importe 
 

Ayuntamiento de ALCOBENDAS 

DECRETO  REGISTRO DE SALIDA 

Nº: 7904 

Fecha: 29/05/2024 

Nº: 

Fecha: 
 

DECRETO 
Datos del Documento Datos del Interesado 

Propuesta: 531608 

Dependencia: D.G. GESTIÓN DEL TALENTO 

 

Órgano Firmante: 

CONCEJALÍA DELEGADA DE CULTURA Y GESTIÓN 

DEL TALENTO 

Delegación por: Acuerdos JGL 10/070-6/083-3/098 

VARIOS INTERESADOS 
 

 



km. 13,600, 28049 Madrid (Autobuses 712, 716, 722, 724, 725, 726, desde Plaza Castilla, parada Colegio San Fernando). 

Simultáneamente se publicará NOTA INFORMATIVA relativa al protocolo de acceso al IFISE. 

Se realizará un ejercicio que consistirá en un cuestionario de 50 preguntas teórico-prácticas de las siguientes 

características: Preguntas tipo test con 3 opciones de respuestas de las cuales solo una será la correcta. 

El contenido de las preguntas y de los supuestos prácticos estará relacionado con el temario correspondiente establecido 

en el Anexo I, así como con las funciones a desempeñar. 

La duración máxima de esta prueba será de 1 hora. 

Para la realización del ejercicio, las personas aspirantes deberán acudir provistas de manera inexcusable de Documento 

Nacional de Identidad, Pasaporte o Carné de Conducir en vigor, así como LÁPIZ DEL NÚMERO 2, 

bolígrafo azul o negro, goma de borrar y sacapuntas. Se informa a las personas aspirantes que durante la celebración 

de las pruebas está totalmente prohibido el uso de teléfonos móviles o dispositivos electrónicos, con capacidad de 

almacenamiento de información o posibilidad de comunicación mediante voz o datos, así como la comunicación con 

cualquier otra persona opositora durante la realización del ejercicio. En general, cualquier actuación que pueda 

considerarse fraudulenta para la realización del ejercicio. La persona aspirante que contravenga alguna de estas 

prohibiciones será expulsada del aula y, en su caso, quedará eliminada del proceso selectivo. 

De conformidad con la Resolución de fecha 27 de julio de 2023, de la Secretaría de Estado de Función Pública, el orden 

de actuación de las personas aspirantes convocadas a la Fase de Oposición se iniciará por aquellas cuyo primer apellido 

comience por la letra “W”. En el supuesto de que no exista ninguna persona aspirante cuyo primer apellido comience por 

la letra “W”, el orden de actuación se iniciará por aquellas cuyo primer apellido comience por la letra “X”, y así 

sucesivamente. 

No se permitirá la entrada a las instalaciones donde va a tener lugar el ejercicio de acompañantes de las personas 

aspirantes. 

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, y conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 

de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas (LPCAP), 

y 8, 10 y 46 y demás concordantes de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso- 

Administrativa, contra dicha resolución, podrán interponerse los siguientes recursos: 

— Recurso potestativo de reposición ante el órgano que dictó el acto, en el plazo de un mes a contar desde el día 

siguiente al de publicación del mismo en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, o recurso 

contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Madrid, en el plazo de dos meses, a 

contar desde el día siguiente al de su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID. 

— Contra la desestimación presunta del recurso de reposición, y en el plazo de seis meses a partir del día siguiente al 

cumplimiento del plazo de un mes que tiene el Ayuntamiento para la resolución y notificación del referido recurso de 

Pág. 8 de 9 

Plazo De Ingreso Código Emisor Nº Liquidación Identificación Importe 
 

Ayuntamiento de ALCOBENDAS 

DECRETO  REGISTRO DE SALIDA 

Nº: 7904 

Fecha: 29/05/2024 

Nº: 

Fecha: 
 

DECRETO 
Datos del Documento Datos del Interesado 

Propuesta: 531608 

Dependencia: D.G. GESTIÓN DEL TALENTO 

 

Órgano Firmante: 

CONCEJALÍA DELEGADA DE CULTURA Y GESTIÓN 

DEL TALENTO 

Delegación por: Acuerdos JGL 10/070-6/083-3/098 

VARIOS INTERESADOS 
 

 



reposición, recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Madrid. Podrá, 

asimismo, interponer cualquier otro recurso que estime pertinente y que convenga a sus intereses, sin perjuicio, en su 

caso, de la procedencia del recurso extraordinario de revisión a que se refieren los artículos 125 y 126 de la Ley 39/2015 

(LPACAP). 

Pág. 9 de 9 

El presente documento ha sido firmado electrónicamente conforme a lo previsto en el artículo 43 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de 
Régimen Jurídico del Sector Público 

ID. FIRMA  FECHA 29/05/2024 

FIRMADO POR 
MARÍA JOSÉ ORTIZ IGLESIAS DE USSEL (CONCEJAL DELEGADA) 

CELESTINO OLIVARES MARTIN (D.G. OFICINA JUNTA DE GOBIERNO/FEDATARIO) 

Plazo De Ingreso Código Emisor Nº Liquidación Identificación Importe 
 

Ayuntamiento de ALCOBENDAS 

DECRETO  REGISTRO DE SALIDA 

Nº: 7904 

Fecha: 29/05/2024 

Nº: 

Fecha: 
 

DECRETO 
Datos del Documento Datos del Interesado 

Propuesta: 531608 

Dependencia: D.G. GESTIÓN DEL TALENTO 

 

Órgano Firmante: 

CONCEJALÍA DELEGADA DE CULTURA Y GESTIÓN 

DEL TALENTO 

Delegación por: Acuerdos JGL 10/070-6/083-3/098 

VARIOS INTERESADOS 
 

 


